
Diffusable

DU LUNDI 27 SEPTEMBRE  AU VENDREDI 1er OCTOBRE 2021

TGV réservation obligatoire

CAR

TER Train régional financé par le Conseil régional de Bretagne

Les vélos ne sont pas acceptés dans les autocars TER

Les animaux (chiens, chats etc.) ne sont pas autorisés au sein des autocars. Seuls les chiens guides et d’accompagnement sont autorisés.

Toutefois, les chiens et chats de moins de 5 kilos dans des sacs de voyage moyennant des frais supplémentaires dans la limite des places disponibles au sein des autocars sont acceptés.

Ces horaires sont donnés sous réserve de toute modification. 

desserte assurée par autocar TER.

Merci de vérifier les horaires de votre train ou autocar avant votre départ

CAR TER

N° de circulation 411780 855781

Jours de circulation

circule supprimé de LNI à PLT

LANNION 05:50 06:04

PLOUARET TRÉGOR arrivée 06:15 06:20

PLOUARET TRÉGOR départ  06:27

PLOUNÉRIN 06:34

PLOUIGNEAU 06:43

MORLAIX 06:50

PLEYBER-CHRIST 06:56

LANDIVISIAU 07:07

LA ROCHE MAURICE 07:14

LANDERNEAU 07:21

LA FOREST 07:25

KERHUON 07:31

BREST 07:37

du  28 sept au 1er oct 2021

TER CAR

854631 411771

Jours de circulation

supprimé circule

PLOUARET TRÉGOR 21:58 22:00

LANNION 22:15 22:25

du 27 sept au 30 sept 2021


